
UKONČENÍ PRODEJE

TS 2000 V / V BC

UKONČENÍ PRODEJE | ZAVÍRAČE DVEŘÍ

Platnost od Listopadu 2022
Po celém světěRozsah platnos� 

KŘÍDLOVÉ DVEŘE



2 PRODUKTY KTERÝCH SE TO TÝKÁ

1 STRUČNÝ POPIS

 

UKONČENÍ PRODEJE |  ZAVÍRAČE DVEŘÍ

TS 2000 V / V BC

PORTFOLIO UKONČENÉ NÁSTUPCE / ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ

ID k dispozici 
do

Označení OznačeníID k dispozici
od

Horní zavírače dveří  se spojovacím ramenem

103386 GEZE TS 2000 V zavírač dveří - 
stříbrné barvy (EN 2/4/5)

22/05/2023 128885 GEZE TS 2000 NV zavírač dveří - 
stříbrné barvy (EN 2-4)

ihned

103388 GEZE TS 2000 V zavírač dveří - 
bílý RAL 9016 (EN 2/4/5)

22/05/2023 128887 GEZE TS 2000 NV zavírač dveří - 
bílý RAL 9016 (EN 2-4)

ihned

103389 GEZE TS 2000 V zavírač dveří -  
dle RAL (EN 2/4/5)

22/05/2023 128888 GEZE TS 2000 NV zavírač dveří -  
dle RAL (EN 2-4)

ihned

103392 GEZE TS 2000 V BC zavírač dveří - 
stříbrné barvy (EN 2/4/5)

22/05/2023 124944 GEZE TS 2000 NV BC zavírač dveří - 
stříbrné barvy (EN 2-4)

ihned

103394 GEZE TS 2000 V BC zavírač dveří - 
bílý RAL 9016 (EN 2/4/5)

22/05/2023 124946 GEZE TS 2000 NV BC zavírač dveří - 
bílý RAL 9016 (EN 2-4)

ihned

103406 GEZE TS 2000 V BC zavírač dveří - 
dle RAL (EN 2/4/5)

22/05/2023 124947 GEZE TS 2000 NV BC zavírač dveří - 
dle RAL (EN 2-4)

ihned

2 |  3

Ukončení prodeje

Zavírače dveří

11 | 22 

Dovolujeme si Vás informovat, že postupně ukončujeme 
prodej varianty TS 2000 V a TS 2000 V BC v sor�mentu 
závěsných dveřních zavíračů s ramínkem.

Dveřní zavírače TS 2000 NV a TS 2000 NV BC stejně jako 
další varianty v sor�mentu zůstávají k dispozici jako 
vynikající produkty, které dostatečně pokrývají všechny 
případy použití - a výběr bude ještě jednodušší díky zpře-
hlednění portfolia.



4 DALŠÍ INFORMACE

 PORTFOLIO ZAVÍRAČŮ DVEŘÍ
 

TS 1500 TS 2000 NV / NV BC TS 4000

Uzavírací síla podle podle
EN 1154 1154

EN 3/4

přes instalační polohu 

EN 2-4 

lze variabilně nastavit
ze strany

EN 1-6

lze variabilně nastavit zepředu
se zobrazením síly zavírání

Maximální šířka dveří [mm] 1100 1100 1400

Maximální otevírací úhel 180° 180° 180°

Nastavitelná aretace Ano, přes spojovací rameno Ano, přes ven�l Ano, přes spojovací rameno

Nastavení zpětného
tlumení

Ne Ano, hydraulicky nastavitelné
(varianta BC)

Ano, hydraulicky nastavitelné

Odkaz na stránku 
s podrobnostmi o produktu

3 DOPLŇUJÍCÍ  INFORMACE

Horní dveřní zavírače se spojovacím ramenem od GEZE 
se vyznačují dvěma vlastnostmi: pohodlně se s nimi 
manipuluje a bezpečně se používají. Naše dveřní 
zavírače nejen usnadňují otevírání dveří, ale také 

zaručují, že se dveře spolehlivě zavřou v případě 
požáru – to vše je součástí našeho hesla „bezpečně, 
efek�vně a pohodlně“.

Příslušenství (druhá tabulka)

055756  Montážní deska zavírače dveří pro
TS 2000 V - pozinkované

22/05/2023 126234  Montážní deska zavírače dveří pro
TS 2000 NV

ihned

055773 Skleněná upínací botka pro
TS 2000 V - stříbrná

Skleněná upínací botka pro
TS 2000 V - dle RAL

22/05/2023 - - -

Montážní deska segmentových
obloukových dveří pro
TS 2000 V - stříbrná

22/05/2023 127434

127435

Montážní deska pro segmentové
obloukové dveře pro TS 2000 NV
- stříbrná
Montážní deska segmentových
obloukových dveří pro TS 2000 NV
- dle RAL

ihned

055766 Montážní deska 
pro TS 2000 V - stříbrná
Montážní úhelník
pro TS 2000 V - dle RAL

22/05/2023 127432

127433

Montážní deska
pro TS 2000 NV - stříbrná
Montážní úhelník 
pro TS 2000 NV - dle RAL

-

PŘEHLED PORTFOLIA NADHLAVNÍHO DVEŘNÍHO ZAVÍRAČE S KLOUBOVÝM RAMENEM
– SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÝ PŘÍPAD HORNÍCH DVEŘNÍCH ZAVÍRAČŮ

3 |  3

11 | 22 

Ukončení prodeje

Zavírače dveří

ID k dispozici 
do

Označení OznačeníID k dispozici
od


